Cetera quere de restituendo. De luxuria quesit et

quod sunt species eius. R. i. in lege Propter peccatum luxurie.

Sicq[ue]s maledictorum seu blasphemiam est deus vel aliquem secundum

maxime beatam virginem proferre presumperit de septem diebus pro fornicatione ecclesie in mortuorum eorum dum missa dicitur quod vltio die nec pallium nec

calciamenta sunt corrigenda circa collum habent et quod septem peccatoribus feruntur

is sexti tenuerit in pacem et aqua nec ingrediat ecclesias et in quilibet die

et non die tres reficiat pauges. et si non per tres saltem duos lunas et

si per hunc illud in altaria penitentia comutet et si per dicta remuneretur deinde ei in

terdicto ingressus ecclesie et obitu de carere ecclesiastica sepultura.

In lug tales dicitur ad denarii pena pecuniaria Extra de maledicione

Statuum. Et hoc oia est Boff. pro tribunali fuit Hoc in iudicio aie

pro discretu confessore molliri posset si occulta blasphemia fuerit seu

maledictio quod saltus deliberato ait facta est. Si autem ex surreptoto esset

subito ex aliis passione in persona blasphemie prumperet factorem eo

rum non consideras. tunc mortale non est nisi ei frequenter accidet ex latra

culpa non curando adhibetur remedium. lata enim culpa equaque dolus.

Ita maledictio irrationabiliter rebo in quantum est creature dei est per se

blasphemie. Hoc si existimat eis maledictio est in se consideratus est est occi-

sum et vanum et propter omnes illicitum. Hec b. tho. 2^a 2^e. q. lvi. Ita enim

eundem copertit hominem maledictio irrationabili creature aliis modis ut

si forent peccati dei reuelat de ut factum est per Job et David Item de

Blasphemia. R. i. in peccato Iudei.

Oleficium quid sit vide. i. de usura q[ui] est

in fine in glo. Maleficium etiam de virtutibus

accidentale per quod vir reddit impotens

ad cognoscendum mulierem vel ad generandum

vide super de Impotencia coeundi. Ita malitia

masculi et femine R. i. in lege Vnde de nouis.

Si quis suscipitur in canonico que paciscens

doceat teneat scolas symonem sed et ipsum

Posset onus necti perbenderite vacanti

Dico manumissum sub libertate statutum

M CI

Inspectio spe-
ctaclorum quoniam fit
sine peccato

Maledicorum peccata
hic notatur.

Demagno docen-
te quo canonizis
recipi debeat
q. docendi

Demummissio

T i